شنبه 20 اردیبهشت 1393 خورشیدی برابر با 10 رجب 1435 هجری و 10 می 2014 میلادی است. وقایع مهمی که

در این روز در تاریخ روی داده چنین است:

شنبه 20 اردیبهشت 1393 خورشیدی برابر با 10 رجب 1435 هجری و 10 می 2014 میلادی است. وقایع مهمی که در این
روز در تاریخ روی داده چنین است:

هجری شمسی
20 اردیبهشت 1290

مورگان شوستر آمریکایی به منظور اصلاح امور مالی کشور وارد تهران شد.